
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 24. oktoober 2024 nr 260

Viru-Nigula valla lasteaed Kelluke
hoolekogu koosseisu kinnitamine

Koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lõike 2, Viru-Nigula Vallavolikogu 29.12.2021 otsuse nr
13 „Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise otsustusõiguse
delegeerimine Viru-Nigula Vallavalitsusele“, Viru-Nigula Vallavalitsuse 10.01.2019 määruse
nr 1 „Viru-Nigula valla munitsipaalharidusasutuste hoolekogude moodustamise kord ja
hoolekogude töökord“ § 2 lõike 1 punkti 3 ja § 2 lõike 4, Viru-Nigula Vallavalitsuse 08.08.2024
määruse nr 4 „Viru-Nigula valla lasteaed Kelluke põhimäärus“ § 10 lõigete 3 ja 4 alusel ning
lähtudes Viru-Nigula valla lasteaed Kelluke direktori 24.09.2024 taotlusest nr 1-4/24/4-1,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada Viru-Nigula valla lasteaed Kelluke hoolekogu 2024/2025. õppeaastaks järgmises
koosseisus:
1.1. Doris Penjan - Kiisude rühma lastevanemate esindaja;
1.2. Kaari Sillart - Siilide rühma lastevanemate esindaja;
1.3. Andres Tamm - Mõmmide rühma lastevanemate esindaja;
1.4. Kersti Matso - Jänkude rühma lastevanemate esindaja;
1.5. Mairet Tammiksaar - Muumide rühma lastevanemate esindaja;
1.6. Kairi Laubholts - Sipsikute rühma lastevanemate esindaja;
1.7. Tairi Salu - Krõllide rühma lastevanemate esindaja;
1.8. Gaia Lahesaar - Pokude rühma lastevanemate esindaja;
1.9. Martin Allik - Tibude rühma lastevanemate esindaja;
1.10. Tiina Kotke - Mesimummude rühma lastevanemate esindaja;
1.11. Anu Laidinen - Lepatriinude rühma lastevanemate esindaja;
1.12. Liisi Vimberg - Liblikate rühma lastevanemate esindaja;
1.13. Kaari Uussoo - Pääsukeste rühma lastevanemate esindaja;
1.14. Liina Polluks - Öökullide rühma lastevanemate esindaja;
1.15. Erika Klein - õpetajate esindaja;
1.16. Kalev Sädeme - Vallavalitsuse liige, valla esindaja.

2. Tunnistada kehtetuks Viru-Nigula Vallavalitsuse 19.10.2023 korraldus nr 353 "Viru-Nigula
valla lasteaed Kelluke hoolekogu koosseisu kinnitamine".

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.



(allkirjastatud digitaalselt)

Einar Vallbaum
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


